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HJERTELIG TAKK ! 
Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede og pr. i dag 
har 25 spillere registrert sine spillekort med støtte til   
Kragerø speidergruppe.  
Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med      
strekkoden under; gi den til naboen, tante og onkel, 
men glem heller ikke bestemor og bestefar. 
Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speider-
gruppe. Alt blir som tidligere - Norsk Tipping støtter oss 

Organisasjonsnr:  984061358 

32774984061358  

Grasrotandelen tildelt  Kragerø speidergruppe 

2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
2011 = Kr. 11.555,- 
2012 = Kr. 13.721,-   

2013: 
1. periode (01.01.– 30.04.)  kr. 4.747,- 
2. periode (01.05.-31.08.)    kr. 3.737,- 
3. periode (01.09.-31.12.)             

Pr. 27. 10. 2013 står det på vår konto hos 
Norsk Tipping 

Kr. 1.636,- 

Mange takk for din innsats! 

www.kragerospeider.no 
Postadresse: Postboks 150 - 3791 Kragerø 
Kontakt Kragerø speidergruppe: 

Besøksadresse: Studsdalsveien 12, 3770 Kragerø 

Bildet over viser våre venner fra Polen som vi lærte 
bedre å kjenne på Landsleiren i Stavanger 2013. 

Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å 
få registrert kortet. Når kortet først 
er registrert ligger denne data i 
ditt spillekort, og vil generere 5% 
av din spilleinnsats til vår konto. 
På din spillekvittering vil det kom-
me frem at du støtter:  
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NY LAY-OUT 
Fra tid til annen bør en fornye seg, derfor forsøker vi oss med en ny lay-out for 
vårt eminente NYHETSSKRIV. Utgivelsene blir som tidligere  -  i ny og ne og når 
en minst skulle ane det!   

BLE LANDSLEIREN I STAVANGER SLIK VI HADDE FORVENTET? 
Med avreise fra Kragerø kl. 02:00 natt til fredag 05. juli hadde vi forventet at de 
fleste hadde sovnet etter hvert, men slik ble det ikke. Forventningsfulle til å     
ankomme landsleiren i Stavanger 2013 var stor!  

Første møtet var ”innsjekk” og presentasjon av en engelsk speiderpike som  
skulle rettlede oss til leirplassen. Hun hadde nok fått sine instrukser, men med 
buss + henger med alt utstyret ville nok leirens logistikk fullstedig ha kollapset 
dersom alt skulle bæres fra ”hovedveien” og ca. 1 km til leirplassen. Med       
lovbestemt kjøretid for sjåføren ville bussen stått parkert til de tidlige kveldstimer 
før den kunne flyttes igjen etter at vi hadde fått alt utstyret til leirplassen—som 
leder skulle sjåføren være med å frakte utstyret frem. Vi sender vår takk til ……. 
som tok ansvar og tillot oss å kjøre inn til leirplassen i underleir Lag. 

Dessverre var ikke alle problemer løst—eller det var kanskje nå de begynte? En 
eller annen hadde ikke trykket ”Enter” på sin datamaskin når vi meldte oss som 
”God nabo” til 15 speidere og ledere fra Polen, for deres leirplass ved siden av 
vår var ikke der!!! Vi hadde gitt klar beskjed at vi ønsket å ”integrere” speiderne 
fra Polen med våre slik at de kunne arbeide sammen for å lage en fin leir for oss 
alle. Løsningen ble at Kragerø-speiderne flyttet sin leirplass til underleir Vann, og 
må nok erkjenne at dette ble en grei løsning plassmessig. Litt diskusjon for å 
forflytte 10 m³ utstyr fra underleir Lag til Vann ble løst ved 5 turer med en ATV. 

Etter hvert fikk vi også informasjon om leirprogrammet via Follo Krets, men må 
nok erkjenne at det ble en del info som ikke ble tilgjengelig for oss. Vi lærte etter 
hvert å finne informasjon på de underligste måter og fikk også noe via SMS fra 
våre ambassadører i Lag. Informasjon på ”appen” anser vi som tull da dette ikke 
vil komme frem til alle!!! 

Maten burde kanskje ha fått flere setninger i dette NYHETSSKRIV, men  nøyer 
oss med å nevne: 1,5 potet til middag for en speidergutt på 17 år er for lite!  
Rasjoneringen ble etter hvert en parodi, og våre ledere følte seg ”flaue” overfor 
våre venner fra Polen på 15—17 år som ikke fikk nok mat!!!! Det var godt det var 
en kolonialbutikk i nærheten slik at vi kunne ”spe på litt”.  I 2017 blir det landsleir 
igjen?, men samtidig melder de danske speidere om leir i 2017. 



PLANLEGGINGEN AV LEIREN PÅ VÆRØY STARTER 
NÅ ! 

Vennskapsleir på Værøy i 2014 står det på vår ”5-
årsplan”, og vi har sendt ut et spørreskjema for å under-
søke stemningen for en slik leir. Ved å benytte spørreskje-
maet kan du være med på å påvirke leiren. Dersom du 
ikke har mottatt vårt spørreskjema som er gjengitt til høy-
re, og som ønsker å delta på vår vennskapsleir, vennligst 
send oss en mail og vi sender deg en pdf-fil.                                  
Svarfrist er 30.10.13. 

FRITIDSMESSE I KRAGERØHALLEN 

Kragerø speidergruppe var med og hadde en av de beste presentasjoner på 
årets Fritidsmesse som Norsk Folkehjelp og Kragerø kommune sto bak. En fin 
måte å presentere seg på, og etter å ha evaluert årets messe har vi kommet 
frem til forbedringer som bør gjøres for neste år, for vi har fått signaler på at     
dette vil bli gjentatt. 

Med logo, vårt speideransikt, 
bjørkekvister, bjørkestammer 
som sitteplasser rundt bålet, 
kano, åre og svømmevest i  
tillegg til sovepose under     
kanoen, bål midt på leirplassen 
med en øks godt plassert i   
hoggestabben, og ikke å      
forglemme en oppsatt lavvo viste 
vi bilder av vårt arbeide på en 
42” TV-skjerm. 

BESØK PÅ HULFJELL GÅRD 

De storkoste seg på Hulfjell Gård 
både småspeidere, søsken og 
foreldre. Med mange dyr som vi 
kunne komme svært så tett inn 
på; mulighetene for en ridetur på 
hestene, hoppeslott som ble 
svært så populært for de yngste. 
Ja  -  så ble det servert pølser og 
brus i grillhytta som en            
avslutning. Se mer om arrange-
mentet på våre web-sider! 

RETT FRA FRITIDSMESSE PÅ KANOTUR 

I siste øyeblikk ble bestemmelsessted for kanoturen som var planlagt like etter 
Fritidsmessa endret. Et skybrudd  under Fritidsmessa medførte et raskt møte og 
endringen var et   faktum. Det var over hodet ikke snakk om å avlyse kanotu-
ren—da hadde det vel blitt sol? En uforglemmelig kanotur var et faktum med biff-
kjøtt som ”speidermat”, du 
skal lete lenge etter en  
lignende servering. Været 
har sannsynligvis de fleste 
glemt etter et slikt måltid! 
Dessverre var det noen 
som sannsynligvis ble 
skremt av været like før 
avreise, for vi skulle  gjerne 
ha hatt med flere på turen. 

VI BESØKTE HELLEREN PÅ        
VALBERG  
Å ta med seg småspeidere og      
speidere til speidermøte under 
”helleren” på Valberg ble en fin 
kveldsøkt. Bålet   gjorde sitt til en god 
stemningen i tillegg til alle pølsene 
som vi ”svidde”. Det blir nok flere turer 
på småspeiderne. 

HOVSTØLEN 19.—20. OKTOBER 

Patruljetur til speiderhytta på  Hovstølen 
ble på alle måter en spesiell tur. Gaupe-
patruljen hadde lagt ned mye arbeide i 
planleggingen og mente nok å ha alt  
under kontroll  -  så slo været til og nye 
momenter på programmet ble en realitet. 
Ski sto ikke på utstyrslista for turen, men 
en lærer noe nytt hele tiden. Det er for 
øvrig i disse dager (den 27. oktober 
1973) speiderhytta ble innviet. 


